
 

Strona 1 

Kołuda Wielka, 26 marca 2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków ochrony roślin do Zakładu 

Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej.” 

numer postępowania: 5/2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części I zamówienia złożoną 

przez Wykonawcę, tj. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 88-160, 

Janikowo 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 98,00 %, 

„Termin dostawy” – waga 2,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie zostały złożone inne oferty. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

98,00 ) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Termin dostawy” 

(waga 2,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew 

Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 

88-160, Janikowo 

98,00 2,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt a) uPZP umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta bez zachowania terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2. W postępowaniu 

złożono jedną ofertę. 



 

Strona 2 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części II zamówienia 

złożoną przez Wykonawcę, tj. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 

88-160, Janikowo 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 98,00 %, 

„Termin dostawy” – waga 2,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu działając na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm. – dalej 

uPZP) odrzucił ofertę Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE „CHEMIROL” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Mogilnie. Wykonawca składając ofertę dla części nr 2 (dostawa regulatorów wzrostu) wskazał w formularzu 

cenowym środek ochrony roślin, który nie spełnia wymaganych warunków zamówienia. Wykonawca wskazał w 

ofercie środek ochrony roślin Regullo 500 SC, którego zawartość składników aktywnych wynosi 500 g, o 

formulacji S.C. (koncentrat zawiesinowy do rozcieńczania wodą), a także zmniejszył ilość na 35 l, natomiast 

Zamawiający w SWZ wymagał środek o zawartości substancji aktywnej 250 g, o formulacji EC (koncentrat do 

sporządzania emulsji wodnej), w ilości 70 l. Dodatkowo niniejszy środek ochrony roślin jest dopuszczony do 

stosowania przez MRiRW tylko w formulacji EC. Z uwagi na powyższe, w toku badania ofert Zamawiający 

stwierdził, że treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści SWZ, a w konsekwencji stanowi podstawę do 

odrzucenia oferty Wykonawcy na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 uPZP. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

98,00 ) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Termin dostawy” 

(waga 2,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew 

Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 

88-160, Janikowo 

98,00 2,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 uPZP umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta najwcześniej po upływie 5 dni od publikacji niniejszego zawiadomienia. 

 



 

Strona 3 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części III zamówienia 

złożoną przez Wykonawcę, tj. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 

88-160, Janikowo 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 98,00 %, 

„Termin dostawy” – waga 2,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu działając na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm. – dalej 

uPZP) odrzucił ofertę Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE „CHEMIROL” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Mogilnie. Wykonawca składając ofertę dla części nr 3 (dostawa insektycydów) wskazał w formularzu 

cenowym środek ochrony roślin, który nie spełnia wymaganych warunków zamówienia. Wykonawca wskazał w 

ofercie środek ochrony roślin Apis 200SE (zawiesinoemulsja do rozcieńczania wodą), który nie ma rejestracji w 

uprawie soi, łubinu oraz lucernie. Ponadto oferowany środek ma inną formulację niż wymagany przez 

Zamawiającego w SWZ Mospilan SP (proszek rozpuszczalny w wodzie). Z uwagi na powyższe, w toku badania 

ofert Zamawiający stwierdził, że treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści SWZ, a w konsekwencji stanowi 

podstawę do odrzucenia oferty Wykonawcy na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 uPZP. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

98,00 ) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Termin dostawy” 

(waga 2,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew 

Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 

88-160, Janikowo 

98,00 2,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 uPZP umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta najwcześniej po upływie 5 dni od publikacji niniejszego zawiadomienia. 

 

 



 

Strona 4 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI IV ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części IV 

zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, 

Trląg 14, 88-160, Janikowo 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 98,00 %, 

„Termin dostawy” – waga 2,00 %, ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający, działając na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 

2019 z późn. zm. – dalej uPZP) odrzucił ofertę Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE 

„CHEMIROL” Sp. z o.o. z siedzibą w Mogilnie. Wykonawca składając ofertę dla części nr 4 (dostawa fungicydów) 

wskazał w formularzu cenowym środek ochrony roślin, który nie spełnia wymaganych warunków zamówienia. 

Wykonawca wskazał w ofercie środek ochrony roślin Ozzi 75 WG (granule do sporządzania zawiesiny wodnej), 

który nie ma rejestracji do stosowania w uprawie jęczmienia ozimego. Ponadto inne oferowane przez 

Wykonawcę środki równoważne, tj. Ambrosio 500 SC oraz X-met 100 SL mają inne zawartości składników 

aktywnych niż środki wymagane przez Zamawiającego w SWZ, dodatkowo Wykonawca w ofercie z uwagi na 

inne stężenia zmniejszył wymagane ilości środków. Z uwagi na powyższe, w toku badania ofert Zamawiający 

stwierdził, że treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści SWZ, a w konsekwencji stanowi podstawę do 

odrzucenia oferty Wykonawcy na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 uPZP. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

98,00 ) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Termin dostawy” 

(waga 2,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. PPHU “FITOCHEM” Mirosław i Zbigniew 

Kowalewscy Spółka Jawna, Trląg 14, 

88-160, Janikowo 

98,00 2,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 uPZP umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta najwcześniej po upływie 5 dni od publikacji niniejszego zawiadomienia. 


